Ministarstvo socijalne politike i mladih
Vlatka Tomašić
Voditeljica Službe za opće poslove
vlatka.tomasic@mspm.hr
tel.: + 385 1 230 86 42

Ministarstvo branitelja

Biljana Orlić

Voditeljica službe
biljana.orlic@branitelji.hr
tel.: + 385 1 230 89 35

Ministarstvo kulture

Melita Holetić

Pravna služba

melita.holetic@min-kulture.hr
tel.: + 385 1 486 62 35

Ministarstvo zaštite okoliša i prirode

Jasmina Serdar
Savjetnica u kabinetu ministrice
jasmina.serdar@mzopu.hr
tel.: + 385 1 371 71 44
Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja

Daliborka Nović

Služba za informiranje
daliborka.novic@mzopu.hr
tel.: + 385 1 371 71 80 

Ministarstvo vanjskih i europskih poslova

Vesna Vid

Odjel za pravne poslove

vesna.vid@mvep.hr
tel.: 

Ministarstvo gospodarstva

Danijela Ban

Odjel za odnose s javnošću

danijela.ban@mingo.hr
tel.: + 385 1 610 67 89

Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta

Ingrid Jurela Jarak

Načelnica Odjela za tehničku kulturu i suradnju s udrugama

ingrid.jurela-jarak@mzos.hr
tel.: + 385 1 459 42 55

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU

Ana Odak
Voditeljica Samostalne službe za informativno-obrazovne aktivnosti
ana.odak@arr.hr
tel.: + 385 1 640 06 87
Ministarstvo poljoprivrede

Morana Begač

Službenica za informiranje

morana.begac@mps.hr
tel.: 

Ministarstvo pravosuđa

Vesna Dovranić

Načelnica Sektora za informiranje i odnose s javnošću

vesna.dovranic@pravosudje.hr
tel.: 

Ministarstvo obrane

Morana Bencal

Samostalna služba za odnose s javnošću
mbencal@morh.hr
tel.:

Ministarstvo unutarnjih poslova

Marina Mandić

Policijska službenica za odnose s javnošću

marina.mandic@mup.hr
tel.: + 385 1 612 27 45

Ministarstvo uprave

Suzana Grizelj
Viša stručna savjetnica za odnose s medijima
sgrizelj@uprava.hr
tel.: + 385 1 235 75 63
Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture
Jelena Bralić

Samostalna služba za odnose s javnošću

jelena.bralic@mppi.hr
tel.: + 385 1 378 45 57

Ministarstvo turizma

Bosiljko Domazet

Odnosi s javnošću

bosiljko.domazet@mint.hr
tel.: + 385 1 616 90 09

Ministarstvo rada i mirovinskog sustava

Marko Krištof

Pomoćnik ministra
marko.kristof@mrms.hr
tel.: 

Ministarstvo zdravlja

Jasminka Katić-Bubaš

Načelnica Službe za normativne poslove i europske integracije

jasminka.bubas@miz.hr
tel.: 

Ured za središnju javnu nabavu Vlade Republike Hrvatske
Stana Dolenac

Odjel za pravne poslove

stana.dolenac@sredisnjanabava.hr
tel.: + 385 1 459 98 35

Ured za suzbijanje zlouporabe droga Vlade Republike Hrvatske
Sanja Mikulić

Načelnica Odjela
sanja.mikulic@uredzadroge.hr
tel.: + 385 1 487 81 25

Ured za zakonodavstvo Vlade Republike Hrvatske

Nikolina Matić

nikolina.matic@vlada.hr
tel.: + 385 1 456 93 58

Ured za ravnopravnost spolova Vlade Republike Hrvatske

Tamara Šterk

tamara.sterk@vlada.hr
tel.: + 385 1 630 30 38

Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina Vlade Republike Hrvatske

Diana Rusmir Eterović

diana.eterovicrusmir@vlada.hr
tel.: 

Tatjana Vlašić

tvlasic@ljudskaprava-vladarh.hr
tel.: + 385 1 487 76 72

